
Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená dle ustanovení § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 2055 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, niže uvedeného

dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Město Ústi nad Orlicí
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici
zastoupené: Petrem Hájkem, starostou města
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
Bankovní spojeni: Komerční banka a. s., pobočka Ústí nad OrlicI
Číslo účtu: 19-420611/0100
jako zřizovatel (dále jen ,,zřizovatel")

a

Domov důchodců Ústi nad Orlicí
se sídlem Cihlářská 761, 562 01 Ústi nad Orlici
zastoupené: Mgr. Miluší Kopeckou, ředitelkou
lČ: 70857130
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Ústí nad OrlicI
Číslo účtu: 20739611/0100
jako příspěvková organizace a příjemce (dále jen ,,příjemce")

dále také ,,smluvní strany"

článek Il.
PŘEDMĚT SMLOUVY

ll.l. Zřizovatel bezúplatně převádí touto smlouvou do vlastnictví příjemce movitý majetek uvedený
v příloze č. 1, která je nedílnou součástítéto smlouvy (dále jen ,,movitý majetek").

Il.ll. Zřizovatel prohlašuje, že předmět této smlouvy převádí ve stavu ,,jak stojí a leží", že mu nejsou
známy žádné vady, které by bránily jeho užIváni. příjemce prohlašuje, že si převáděný movitý majetek
prohlédl, seznámil se s jeho stavem, resp. mírou opotřebení a v tomto stavu jej jako věc použitou (pro
účely uvedené v následujícňm odstavci této smlouvy) přijímá.

||.|||. příjemce bude movitý majetek užívat v souladu s výkonem činnosti, pro kterou byl zřízen.

lljV. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k shora specifikovanému převáděnému movitému
majetku přechází na příjemce jeho převzetím od zřizovatele. O předánía převzetimovitého majetku bude
pořízen písemný protokol o předání, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran.

článek Ill.
HODNOTA MOVITÉHO MAJETKU

Celková pořizovací cena bezúplatně převáděného movitého majetku činí 299.491 KČ {slovy:
dvěstědevadesátdevěttisÍcčtyřistadevadesátjedna korun českých).

[OU] Ústí nad Orlici strana 1/2



článek IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

lV.l. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, které budou
schváleny příslušnými orgány zřizovatele a příjemce a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

IV.II. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě si ponechá
zřizovatel a dvě příjemce.

lV.lll. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

lV.lV. Smluvní strany prohlašujI, že se s touto smlouvou řádně seznámily, souhlasí s celým jejím
obsahem a na důkaz toho ji podepisuji.

lV.V. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejněni.

IV.Vl. Smluvní strany se dohodly, že zřizovatel bezodkladně po uzavřenítéto smlouvy odešle smlouvu k
řádnému uveřejněnído registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Souhlas se zveřejněním uděluje
příjemce na případné osobní údaje uvedené v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami
brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zřizovatel má, mimo jiné, právo
uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

IV.VII. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího
uzavřeni, je nás|edujÍcÍm dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

IV.Vlll. Tato smlouva byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 13.2.2023 pod usnesením č.

lV.lX. NedIlnou součástitéto smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. l: Seznam movitého majetku převáděného do vlastnictví příjemce

V Ústínad Orlicí, dne 13.02.2023

Město " tí nad rlici
Petr Hájek, st osta města

V Ustľ nad Orlici, dne 13.02.2023

Domov důchodců Ústi nad OrlicI
Mgr. Miluše Kopecká

[OU] Ústi nad Orlicí strana 2/2


